GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO POR CAPITULO DE GASTO

202 AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

ASFE

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

PERIODO: DE JULIO A SEPTIEMBRE

SERVICIOS
A PERSONALES 101,019,076.08 | 101,461,816.06 72,449,023.34 | 72,449,023.34 | 72,449,023.34 | 72,449,023.34
MATERIALES Y
SUMINISTROS 3,163,826.04 3,153,836.81 2,609,980.63 | 2,609,980.63| 2,609,980.63| 2,609,980.63
SERVICIOS
GENERALES 8,183,862.90 9,379,073.93 7,060,758.08 | 7,060,758.08 | 7,060,758.08 | 7,060,758.08
PENSIONES Y
JUBILACIONES 2,843,548.67 2,709,700.90 1,758,451.35 1,758,451.35 1,758,451.35 1,758,451.35
BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E 0.00 981,929.00 981,929.00 981,929.00 981,929.00 981,929.00
INTANGIBLES

TOTAL 115,210,313.69

117,686,356.70

84,860,142.40

84,860,142.40

84,860,142.40

84,860,142.40




